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Ventis MX4 – daugiafunkcis 4 dujų
detektorius

VENTIS MX4 - DAUGIAFUNKCINIS 4 DUJŲ DETEKTORIUS
Ventis® MX4 – patvarus, lengvas ir lengvai nešiojamas 4 dujų detektorius, skirtas užtikrinti darbuotojų
saugumą įvairiose darbo aplinkose. Šis daugiafunkcis detektorius leidžia vienu metu stebėti iki keturių
dujų ir yra pritaikomas tiek asmeninei apsaugai, tiek darbui uždarose erdvėse.

Dėl slankiojo siurblio (slide-on pump) Ventis® MX4 gali būti naudojamas asmeniniam dujų aptikimui arba
greitai pritaikomas uždarų erdvių tikrinimui, nereikalaujant papildomų įrenginių.

Tinka įvairioms darbo sąlygoms – pritaikytas naftos, dujų, chemijos, pramonės ir statybų sektoriams

PRIVALUMAI

Vienu metu stebi iki 4 tipų dujų: Degiąsias dujas: LEL (metanas, pentanas); Toksines dujas: CO, H₂S,
SO₂, NO₂; Deguonies lygį: O₂; CO/H₂ mažos koncentracijos mišinį
Patvarus ir atsparus aplinkos poveikiui
Lengvai montuojamas, suteikia papildomą lankstumą darbams uždarose erdvėse
Aiškus ekranas ir paprasta navigacija leidžia greitai atlikti dujų stebėseną
Ilgas veikimo laikas – iki 20 valandų su pasirenkama išplėstine baterija
Galimybė individualiai konfigūruoti pavojaus ribas ir aktyvuoti užrakinamus signalus
Vizualiniai ir garsiniai aliarmai – užtikrina greitą reagavimą į pavojų
DSXi dokavimo stotis – automatiniai bandomieji testai, kalibravimas, įkrovimas ir duomenų
perdavimas kiekvieną kartą prijungus monitorių
iNet® Exchange paslauga – prijungus prie dokavimo stotelės, įrenginys automatiškai analizuoja
jutiklių, mikroprocesorių ir siurblio būklę. Jei prietaisui reikia remonto, jis bus tiesiog pakeistas
nauju – be papildomų rūpesčių
Prieiga prie gas detection kursų, padedančių maksimaliai išnaudoti įrenginio galimybes
Išmanus duomenų valdymas – automatinis testavimas, priežiūra ir ataskaitų generavimas



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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